
УКРАЇНА

САФ'ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

НАКАЗ

27 вересня 2021р. №108А

Про проведення І-ІІ етапів
Всеукраїнських учнівських олімпіад
з навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 
навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 
спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 №1099 (зі змінами), 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 за №1318/20056, 
наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 
06.09.2021 №142/ОД «Про організацію виконання наказу Міністерства освіти і науки 
України від 17.08.2021 №914 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і 
турнірів з навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році» та з метою пошуку, 
підтримки і розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді закладів освіти громади

Н А К А З У Ю :

1. Провести у 2021/2022 навчальному році Всеукраїнські учнівські олімпіади з 
української мови та літератури, історії, правознавства, іноземної мови (англійська), 
математики, фізики, хімії, біології, географії, інформаційних технологій, трудового 
навчання, болгарської мови та літератури, молдовської мови та літератури з 
до_триманням законодавства України в частині запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом БАКБ- 
СоУ-2:
I етап (шкільні) -  у жовтні 2021 року;
II етап (у територіальній громаді) -  у листопаді-грудні 2021 року за графіком ( додаток
і) .

2. Відділу дошкільної та позашкільної освіти (Кіосєва О.В.):
2.1 Провести II етап Всеукраїнських учнівських олімпіад за завданнями та графіком 

комунального закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної освіти 
Одеської обласної ради» відповідно до додатку 1 наказу ДОН ОДА від 06.09.2021 
№142/ОД.

2.2 Здійснити відповідну організаційну роботу щодо проведення II етапу олімпіад та 
підготувати необхідну документацію для участі в III етапі олімпіад.



2.3 Звіти про проведення II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад та заявки на 
участь в III етапі надіслати за встановленою формою (додатки 2,3 наказу ДОН 
ОДА від 06.09.2021 №142/ОД) до КЗВО «Одеська академія неперервної освіти 
Одеської обласної ради» не пізніше 20 грудня 2021 року.

3. Затвердити склад оргкомітету і журі II етапу олімпіад (додаток 2).
4. Директорам закладів загальної середньої освіти:

4.1 до 01.11.2021 року провести І (шкільні) етапи олімпіад;
4.2 звіти про проведення І (шкільного) етапу олімпіад та заявки на участь у II етапі 

надіслати за встановленими формами (додатки 3,4) до управління освіти не 
пізніше 02.11,2021 року.

5. Бухгалтерській службі управління освіти сплатити витрати на проїзд членам журі, 
враховуючи проїзд з місця проживання до місця перевірки олімпіадних робіт та в 
зворотному напрямку за рахунок коштів на відрядження по школах.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Тетяна ЯКИМЕНКО



Додаток 1
до наказу управління освіти 
Саф’янівської сільської ради 
від 27.09.2021 №108/А

Графік
проведення II етапу Всеукраїнських олімпіад з навчальних предметів

№
з/п

Навчальний предмет, 
з якого проводиться 
олімпіада та класи

Дата та час 
проведення 
олімпіади

Заклад 
на базі якого 
проводиться 

олімпіада

Відповідальний за 
проведення та організацію

1. Українська мова та 
література

07.11.2021 
о 09:00

Бросківський ЗЗСО Кіосєва О.В. -  начальник 
відділу дошкільної та 
позашкільної освіти

2. Історія 20.11.2021 
о 09:00

Бросківський ЗЗСО Дімієва І.М. -
головний спеціаліст відділу 
дошкільної та позашкільної 
освіти

3. Правознавство 13.11.2021 
о 09:00

Старонекрасівський
ЗЗСО

Пуйческу Н.В. -
головний спеціаліст відділу 
загальної середньої освіти

4. Англійська мова 17.12.2021 
о 09:00

Старонекрасівський
ЗЗСО

Кіосєва О.В. -  начальник 
відділу дошкільної та 
позашкільної освіти

5. Математика 11.12.2021 
о 09:00

Бросківський ЗЗСО Кір’як М.Д. -  директор 
ЦПРПП

6. Фізика 28.11.2021 
о 09:00

Бросківський ЗЗСО Кір’як М.Д. -  директор 
ЦПРПП

7. Хімія 14.11.2021 
о 09:00

Бросківський ЗЗСО Павленко І.В. - начальник 
відділу загальної середньої 
освіти

8. Біологія 06.11.2021 
о 09:00

Старонекрасівський
ЗЗСО

Руснак І.В. - головний 
спеціаліст відділу 
дошкільної та позашкільної 
освіти

9. Г еографія 27.11.2021 
о 09:00

Старонекрасівський
ЗЗСО

Павленко І.В. - начальник 
відділу загальної середньої 
освіти

10. Інформаційні
технології

10.12.2021 
о 09:00

Старонекрасівський
ЗЗСО

Сапунжі Л.М. -
головний спеціаліст відділу 
загальної середньої освіти

11. Трудове навчання 
(технічна праця)

12.12.2021 
о 09:00

Матроський ЗЗСО Пуйческу Н.В. -



головний спеціаліст відділу 
загальної середньої освіти

12. Трудове навчання 
(обслуговуюча праця)

12.12.2021 
о 09:00

Старонекрасівський
ЗЗСО

Руснак І.В. - головний 
спеціаліст відділу 
дошкільної та позашкільної 
освіти

12. Болгарська мова та 
література

19.11.2021 
о 09:00

Старонекрасівський
ЗЗСО

Дімієва І.М. -
головний спеціаліст відділу 
дошкільної та позашкільної 
освіти

13. Молдовська мова та 
література

26.11.2021 
о 09:00

Бросківський ЗЗСО Сапунжі Л.М. -
головний спеціаліст відділу 
загальної середньої освіти

\

Тетяна ЯКИМЕНКО



Додаток 2
до наказу управління освіти 
Саф’янівської сільської ради 
від 27.09.2021 № 108/А

СКЛАД ОРГКОМІТЕТУ 
II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад

Голова оргкомітету: Кіосєва О.В. - начальник відділу дошкільної та позашкільної освіти. 
Співголова: Павленко І.В. - начальник відділу загальної середньої освіти.
Члени оргкомітету: Кір’як М.Д., директор ЦПРПП;

Руснак І.В., головний спеціаліст відділу дошкільної та 
позашкільної освіти;
Дімієва І.М., головний спеціаліст відділу дошкільної та 
позашкільної освіти;
Сапунжи Л.М., головний спеціаліст відділу загальної 
середньої освіти
Пуйческу Н.В., головний спеціаліст відділу загальної 
середньої освіти.

Склад журі олімпіад:
3 української мови

Голова журі Кіосєва О.В., начальник відділу 
дошкільної та позашкільної освіти.

Члени журі 8 клас Коваль С.В., Комишівський ЗЗСО
Кулава Л.А., Багатянський ЗЗСО
Михайлова М.І. Утконосівський ЗЗСО

9 клас Сілаєва Т.Л., Старонекрасівський ЗЗСО
Колеснік Т.А., Каланчацький ЗЗСО
Бондаренко І.В., Саф’янський ЗЗСО

10 клас Саказли Т.М., Кам’янський ЗЗСО
Севастіян Н.Ф., Озернянський ЗЗСО
Додон З.С., Лощинівський ЗЗСО

11 клас Івагценко І.М., Новонекрасівський ЗЗСО
- Паю Л.В., Ларжанський ЗЗСО

Унгурян Л.П., Першотравневський ЗЗСО
3 математики

Голова журі Кір’як М.Д., директор ЦПРПП
Члени журі бклас Севастьян Є.С., Озернянський ЗЗСО

Поліда Д.С., Новонекрасівський ЗЗСО
7 клас Ніколенко Л.П. Старонекрасівський ЗЗСО

Шелестюк А.В. Матроський ЗЗСО
8 клас Колодєєва О.І., Ларжанський ЗЗСО

Чебан М.І. Каланчацький ЗЗСО
9 клас Павленко Є.О., Першотравневський ЗЗСО



Молдавська Я.Б. Кислицький ЗЗСО
10 клас Ганущак І.Д. Утконосівський ЗЗСО

Єребакан М.П. Саф’янський ЗЗСО
11 клас Конькова С.О. Бросківський ЗЗСО

Туриця К.П., Кам’янський ЗЗСО
3 історії

Голова журі Дімієва І.М. -
головний спеціаліст відділу дошкільної та 
позашкільної освіти

Члени журі 8 клас Унгурян В. М., Першотравневський ЗЗСО
Лепська Н.І., Бросківський ЗЗСО

9 клас Васюкова Т.М., Саф'янський ЗЗСО
Митаки Л.М. Новонекрасівський ЗЗСО

10 клас Іордакеску Д.А., Комишівський ЗЗСО
Лупу А.П. Багатянський ЗЗСО

11 клас Хрустальова О.М., Старонекрасівський 
ЗЗСО
Генова Н.Г., Багатянський ЗЗСО

3 правознавства
Голова журі Пуйческу Н.В. -

головний спеціаліст відділу загальної 
середньої освіти

Члени журі 9, 11 класи (за 
бажанням)

Колодєєва Н.А., Муравлівський ЗЗСО 
Кіосєва Н.М. Лощинівський ЗЗСО

3 англійської мови
Голова журі Кіосєва О.В. -  начальник відділу 

дошкільної та позашкільної освіти
Члени журі 9 клас Діма Ю.Г. Бросківський ЗЗСО

Касап О.О. Комишівський ЗЗСО
10 клас Папазова С.І. Кам’янський ЗЗСО

Денісова Н.В. Ларжанський ЗЗСО
11 клас Лефтерова М.І., Кам’янський ЗЗСО

Тудоран О.Г. Утконосівський ЗЗСО
3 фізики

Голова журі Кір’як М.Д., директор ЦПРПП
Члени журі 8 клас Кліменко Є.А., Саф’янський ЗЗСО

Чербаджи Г.М. Лощинівський ЗЗСО
9 клас Ратушненко Н.А. Першотравневський 

ЗЗСО
Тимофеева Р.П. Муравлівський ЗЗСО

10 клас Гросу В.Г. Комишівський ЗЗСО
Ніколаєва С.В. Бросківський ЗЗСО

11 клас Коцофляк А.І. Утконосівський ЗЗСО
Степчишина В.П. Багатянський ЗЗСО

3 хімії



Г олова журі Павленко І.В. - начальник відділу 
загальної середньої освіти

Члени журі 8 клас Гельман В.М. Комишівський ЗЗСО
Арику О.Ф. Озернянський ЗЗСО

9 клас Баліка І.А. Утконосівський ЗЗСО
Граур О.В. Кислицький ЗЗСО

10 клас Фаніна Т.О. Каланчацький ЗЗСО
Залож Г.Г. Утконосівський ЗЗСО

11 клас Трекова О.І. Багатянський ЗЗСО
Марку І.П. Озернянський ЗЗСО

3 біології
Г олова журі Руснак І.В. - головний спеціаліст відділу 

дошкільної та позашкільної освіти
Члени журі 8 клас Гельман В.М., Комишівський ЗЗСО

Янкіна Т.М., Старонекрасівський ЗЗСО
9 клас Спінатій К.М., Озернянський ЗЗСО

Арнаут О.М., Багатянський ЗЗСО
10 клас Залож Г.Г., Утконосівський ЗЗСО

Ніколова В.П., Новонекрасівський ЗЗСО
1Іклас Дараган Г.Ф., Кислицький ЗЗСО

Кильчик О.С., Озернянський ЗЗСО
3 географії

Павленко І.В. - начальник відділу 
загальної середньої освіти

8 клас Бесараб В.С., Муравлівський ЗЗСО
Георгієва Н.А., Саф’янський ЗЗСО

9 клас Глазиріна О.І. Старонекрасівський ЗЗСО
Кулава М.П. Утконосівський ЗЗСО

10 клас Бондар А.Д. Комишівський ЗЗСО
Мустипан Н.Д. Першотравневський ЗЗСО

11 клас Дутка Н.В. Матроський ЗЗСО
Морару М.П. Озернянський ЗЗСО

3 інформаційних технологій
Голова журі Пуйческу Н.В. -

головний спеціаліст відділу загальної 
середньої освіти

Члени журі 10,11 клас Запорожан І.О., Озернянський ЗЗСО
Поповіченко М.І., Новонекрасівський 
ЗЗСО
Дмитрієва М.В., Матроський ЗЗСО

3 трудового навчання (технічна праця)
Голова журі Сапунжі Л.М. -

головний спеціаліст відділу загальної 
середньої освіти

Члени журі 9 клас Дяченко В.Т., Комишівський ЗЗСО
Мрочко М- 0. Бросківський ЗЗСО



11 клас Куликов А.В., Матроський ЗЗСО
Запорожан І.О., Озернянський ЗЗСО

3 трудового навчання (обслуговуюча праця)
Голова журі Руснак І.В. - головний спеціаліст відділу 

дошкільної та позашкільної освіти
Члени журі 9 клас Кушнір О. М. Кислицький ЗЗСО 

Решельян Л. В. Бросківський ЗЗСО
11 клас Чумаченко 0. П., Ларжанський ЗЗСО 

Муравльова Т.І. Старонекрасівський ЗЗСО

3 молдовської мови та літератури
Голова журі Сапунжі Л.М. -

головний спеціаліст відділу загальної 
середньої освіти

Члени журі 9-11 класи Дякону М.П., Озернянський ЗЗСО
Арнаут Л.С. Утконосівський ЗЗСО
Ліскевич Н.В. Комишівський ЗЗСО

3 болгарської мови та літератури
Голова журі Дімієва І.М. -

головний спеціаліст відділу дошкільної та 
позашкільної освіти

Члени журі 9-11 класи Харітонова Н.І., Каланчацький ЗЗСО
Калова А.Д. Багатянський ЗЗСО
Нанкова М.І. Кам’янський ЗЗСО

Тетяна ЯКИМЕНКО

\



Додаток З
до наказу управління освіти 
Саф’янівської сільської ради 
від 27.09.2021 № 108/А

ЗВІТ
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році

з __________  •_______________  ______________________________________________________________________

(предмет) (назва школи)

1. Відомості про учасників олімпіад

Класи Кількість 
учасників 
олімпіади 
за І етап

Кількість переможців Кількість учнів, яких 
направлено на II етап

І II III

7

8

9

10

11

разом

2 . Короткі дані про вчителів/тренерів, які підготували переможців



Додаток 4
до наказу управління освіти 
Саф’янівської сільської ради 
від 27 .09.2021 № 108/А

ЗАЯВКА

на участь______ _________________________
(заклад загальної середньої освіти) 

у II етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади
з________________________у 2021/2022 навчальному році

за рішенням оргкомітету і журі І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади для 
участі у II етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади

з _____________________________направляються такі учні:
(предмет)

№
'з/п

П І Б
учня

Число,
місяць

(прописом),
рік

народження

Клас
навчання

Клас, за 
який буде 

виконувати 
завдання

Місце, 
зайняте 

на І етапі

П І Б
вчителя/
тренера,

який
підготував

учня

Додатко
ва

інформа
ція

Тетяна ЯКИМЕНКО


